2019年5月9日

各 位

中期経営計画の業績目標修正について

当社はこのたび、2016年5月12日に発表した「中期経営計画2020」(以下、「本中計」といいま

す。) を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1､ 業績目標の修正内容

    2020年度

    当初目標 修正目標

    億円 億円

売 上 収 益* 5,500 4,800

営 業 利 益* 475 425

純 利 益* 330 300

2､ 修正の理由

本日公表しました 2019年 3月期の業績及び直近の事業環境を踏まえ、上記の見直しを行うこ

とといたしました。

なお、今回の変更は本中計最終年度にあたる 2020年度の目標修正のみであり、戦略テーマと

して掲げている①グローバルブランディングの促進、②海外重点地域への集中、③国内収益

基盤の盤石化、④第 2の収益の柱の構築、⑤グローバル経営人材の育成・強化 に変更はござ

いません。

以上

※この資料は、次の記者クラブに配布します。

兜倶楽部 (東証)、大阪証券記者クラブ (大証)、農政クラブ、東商記者クラブ、大阪商工記者会

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証第１部)

問合せ先 広報部部長 大口 真永

電  話 (03)6233-6850 (代表)

* IFRS における「親会社の所有者に帰属する純利益」